2024年12月11日
各  位

会  社  名 酒井重工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎
コード番号 ６３５８（東証 プライム市場）
問 合 せ先 執行役員管理部長 吉川 孝郎

TEL  03-3434-3401

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年12月10日付で、下記のとおり組織変更及び人事異動を行ないましたのでお知らせ致しま

す。

記

１．組織変更（2024年12月１0日付）

（１）国内事業本部に特需営業部を新設する。

（２）国内営業部「関東営業所」を２分割し、「関東第一営業所」と「関東第二営業所」とする。

２．人事異動（2024年12月１0日付）

新    職 氏   名 旧    職

執行役員

国内営業部長 中
（なか

 西
にし

 信
のぶ

 広
ひろ）

執行役員

国内営業部長 兼 広域営業部長

特需営業部長 土
（ ど

 門
もん

  圭
けい）

 国内営業部 関東営業所長

広域営業部長 岡
（おか

 本
も と

 尚
なお

 昭
あき）

国内営業部

福岡営業所長 兼 広島営業所長

特需営業部 担当部長 前
（まえ

 川
がわ

  勝
まさる）

 国内営業部 名古屋営業所長

以  上